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Jeśli nadal szukacie pomysłu na spędzenie Sylwestra i Nowego Roku,
podpowiadamy, co ciekawego dzieje się w tym czasie w naszym mieście. 
 



 DJ Adamus na placu Kopernika

Największa impreza sylwestrowa pod chmurką odbędzie się w tym roku na
Placu Kopernika. Początek zabawy zaplanowano o godzinie 21:30. Gwiazdą
wieczoru będzie formacja muzyczna DJ Adamus. Sylwestrowa zabawa ma
zakończyć się po północy. Na powitanie Nowego Roku zaplanowano laserowy
pokaz.
 



 

Szczegóły: www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/opole-powita-nowy-rok-
na-placu-kopernika

 

Noc w Teatrze Ekostudio

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/opole-powita-nowy-rok-na-placu-kopernika
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/opole-powita-nowy-rok-na-placu-kopernika


Noc Sylwestrowa „Unforgettable”- Nat King Cole - koncert" to propozycja
Teatru Ekostudio. Podczas koncertu w wykonaniu Katarzyny Pumy Piaseckiej i jej
zespołu zabrzmią wspaniałe przeboje takie jak „L.O.V.E"; " UNFORGETTABLE" czy
"WHEN I FALL IN LOVE" w znakomitych aranżacjach. Koncert poprowadzi Andrzej
Czernik. Start godz. 22:30. Informacje na stronie:
www.teatrekostudio.pl/spektakl/noc-sylwestrowa-unforgettable-nat-king-
cole-koncert
 

Wieczór w Filharmonii Opolskiej 

Filharmonia Opolska przygotowała prawdziwą gratkę na sylwestrowy wieczór! W
ten wyjątkowy czas odbędą się tam bowiem dwa koncerty "Kanaryjska Fiesta
Sylwestrowa – Gran Canaria Big Band", które zabiorą słuchaczy w
niezapomnianą noc pełną pasji, energii i emocji. Pierwszy o godz. 18.00, drugi o
godz. 21.30. Sylwestrowy wieczór w Filharmonii Opolskiej wypełnią kontrasty – od
subtelnych melodii bolera, przez żywiołową cha-chę, aż po pulsujące rytmy rumby,
które wypełnią salę koncertową niezwykłą energią i tanecznym krokiem wprowadzą
w nowy rok i atmosferę karnawału. Szczegółowe informacje na stronie:
www.filharmonia.opole.pl/repertuar

 

Sylwester w Kinie Meduza

Wszystkich amatorów kameralnej kinowej atmosfery zapraszamy do spędzenia
filmowego Sylwestra w Kinie Meduza. Organizatorzy przygotowali seanse zarówno
dla najmłodszych i dorosłych. W godz. 12:00 - 15:00 czeka Filmowy Sylwester dla
Najmłodszych. Następnie dla Dorosłych przewidziano dwie premiery filmowe oraz
będą zdecydowanie nie mainstreamowe tytuły: o godz. 18:00 - film "Naturalna
dzikość serca"; premiera: "Agent szczęścia" i "Crossing", a o godz. 20:00 -
film "Wanda Rutkiewicz. Ostatnia wyprawa"; "Moje ulubione ciasto" i
"Bulion i inne namiętności". Szczegóły: www.kinomeduza.pl

 

Impreza dla Kinomaniaków

https://teatrekostudio.pl/spektakl/noc-sylwestrowa-unforgettable-nat-king-cole-koncert/
https://teatrekostudio.pl/spektakl/noc-sylwestrowa-unforgettable-nat-king-cole-koncert/
https://filharmonia.opole.pl/repertuar/
http://kinomeduza.pl/


Kinomaniaków, w towarzystwie gwiazd światowego kina, zapraszamy do spędzenia
filmowego Sylwestra w Kinach Helios: Solaris i Karolinka. Na początek o godz.
21:15 zapraszamy do Sylwestrowej zabawy w towarzystwie gigantów muzyk -
Zestaw 1 Filmowy Sylwester 24! W doskonały nastrój wprowadzi nas ROBBIE
WILLIAMS, czyli prawdziwa „sceniczna małpa”. Film "BETTER MAN: NIESAMOWITY
ROBBIE WILLIAMS" to porywający, niebanalny portret zwykłego brytyjskiego
chłopaka, który podbił świat rozrywki najpierw w zespole Take That, a potem w
karierze solowej. Po przerwie na powitanie Nowego Roku, jego miejsce zajmie
Timothée Chalamet, który wcielił się w rolę wielkiego Boba Dylana w filmie
"KOMPLETNIE NIEZNANY"! Zestaw 2 Filmowy Sylwester 24 zaplanowano na
godz. 21:30, gdzie bawić nas będą m.in. Nicole Kidman, Antonio Banderas, a potem
jeszcze Celeste Dalla Porta i Gary Oldman! W zmysłowym zestawie drugim
gwarantujemy zabawę w towarzystwie zniewalająco pięknych kobiet i nie mniej
przystojnych mężczyzn, ich nieposkromionych żądz i romansów. Na początek Nicole
Kidman w filmie „BABYGIRL”, a po przerwie na noworoczny toast, również
przedpremierowo film mistrza Paolo Sorrentino, „BOGINI PARTENOPE”. Będzie
energetycznie, romantycznie, ale przede wszystkim bardzo zmysłowo... Wszystko to
w niepowtarzalnej kinowej atmosferze. Szczegóły: www.helios.pl/Karolinka i
www.helios.pl/Solaris.

 

Coś dla Morsów...

Sylwestrowe morsowanie na Kąpielisku Bolko to ciekawa propozycja dla
wszystkich, którzy chcieliby w nietypowy sposób, na łonie natury, spędzić ostatnie
minuty starego roku. Start zaplanowano na godzinę 11:00 i 23:50. Wstęp na
wydarzenie jest wolny, należy wziąć ze sobą jedynie strój kąpielowy, ciepły strój i
herbatkę. Więcej informacji o fabryce ednofrin na stronie:
www.facebook.com/morsy.opole

 

Nowy Rok proponujemy spędzić aktywnie i sportowo!
 

https://www.helios.pl/66,Opole/StronaGlowna/
https://www.helios.pl/17,Opole/StronaGlowna/
https://www.facebook.com/morsy.opole


Opolskie Towarzystwo Przyrodnicze zaprasza na Noworoczny Spacer
Przyrodniczy 2025 po Wyspie Bolko. Spacer to gratka dla obserwatorów przyrody.
Przewodnikiem będzie Łukasz Berlik. Zbiórka o godz. 11:00 przy parkingu przed
mostem im. Ireny Sendlerowej. Szczegóły: www.facebook.com/events

Od godziny 14:00 czynne będzie lodowisko pod chmurką przy hali sportowej
„Toyota Park”. Bilet normalny kosztuje10zł, ulgowy 5zł, a wypożyczenie łyżew,
których do dyspozycji klientów jest 150 par, również 5 zł:
www.mosir.opole.pl/obiekty/lodowisko-sezonowe

Będzie można również poślizgać się w „Toropolu”. Na miejscu można wypożyczyć
łyżwy, pingwinki oraz specjalne stojaki do nauki jazdy. Pierwsze ślizganie już od
godz. 14:30. Więcej informacji na: www.mosir.opole.pl/obiekty/sztuczne-
lodowisko-toropol

Koło Młyńskie, karuzela z saniami Mikołaja, Wiatrak Świąteczny czy
Świąteczna Kolejka Górska na Rynku będą dostępne do 6 stycznia (od godziny
12.00 do 21.00). Góralska strefa gastronomiczna zaprasza natomiast do 1 stycznia
2025 roku. Szczegóły: https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/atrakcje-na-
rynku-zostana-dluzej

 

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

Lokalizacja
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